Semestre:

Année universitaire 2024-2025

>
\DOO\]O\U‘I-BU)[\J)—\%

W W W W W W W W W N DNNDNDNDNDDNDDNDDNDDNR = = = = 1
O NN N U AWM HF O VO OO NN WD KR O WOLWNOU A WDN - O

|y

Jeelowl glisadaals
UNIVERSITE MQULAY ISMAIL

el

Sl il Gometia | ddll
CULE POLDISAPLNTRE

Date:

Horaire:

Listes des étudiants inscrits dans le module :

S4

nom

AABA

AABID
AAMER
AAYAD
ABDELLAOUI
ABDOU
ABOUTAHIR
ADDOU
AHDACH
AHMED KADIR
AIT BOUJAMA
AIT LALLA
AIT-OUARDARAS
AMAZIGH
AOURAGH
ASFARRAH
ASSMOU
AYOUBI

AZ17Z
AZ1ZAOU
Babnimour
BAHARI
BAHDDOU
BAKHRI
BARNOUSSI
BEN AMAR
BEN ATTOU
ben el filali
BEN OMAR
BEN TOUHAMI
BENABBOU
BEN-ADDOU
BENZAID
BERDAI
BERDOUZI
BERHAOUI
BOUBKER
BOUGHRARA

AO41N

) aa

prenom cne

ABDELMOUNAIM D130689491
BOUCHRA M139107884
ABDELAZIZ 7212801015
MANAL M130135812
WAFA M133510508
FATIMA D130497804
FERDAOUS M130210252
KAWTAR D132261537
IBTISSAM M130064334
HALIMA M133473011
SOUAD D135533478
NOURA D134466109
ZAHRA M130202358
HASNA M130038578
GHIZLANE D132232838
FATIMA M130262126
KHADIJA M132401061
MERYEM M130090671
MOHAMED D131072456
SAFA D132644013
Hafsa M136316290
AYYOUB M136240763
HAFIDA D130081797
SANAA M130480380
MOHAMED D132398655
SAID D131176970
MOHAMED M145008112
btisam 7222802485
HAMZA D137590301
FATIMA EZZAHR M132446379
LATIFA 1411934338
HASNA M130028114
FATIMA M130046105
abdelmounaim M137513235
MERIEM D130027756
OUMAYMA M130016540
SOUKAYNA M132391860
SAMIRA D138192226

PH || P
Page 1sur4

nardi 8 juillet 2025

salle

salle:  Slaased) saaal) 4831 A8 clil)

Groupe
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel
Groupel

Horaire:
Date:

Olaased] Badaiel AU A8 sl

10/07/2025

de 12:30 4 14:00

Observations

de 12:30 a 14:00

10/07/2025



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
5
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

BOUGUNIGUE NAJAT M131237049 Groupel
BOUHOUCH BRAHIM D132601666 Groupel
BOULAIDI MERIEM 7207600099 Groupel
BOUSSAIDI FADWA M133491918 Groupel
Bouya Amal M137489745 Groupe2
CHAFIK Oumayma M138308342 Groupe2
CHIKHI YASMINE M148045343 Groupe2
CHRAOUI SALWA M130081502 Groupe2
DAMMOU SAIDA D135480649 Groupe2
DRAOUI DIKRA M132135791 Groupe2
EL AMRAOUI OUMAIMA M130056508 Groupe2
EL ATTRASSI MOHAMED M133284337 Groupe2
EL FADILI ANAS M138287539 Groupe2
EL HASSANI ALAOU SALMA M139456797 Groupe2
EL HIDAOUI ILHAM M130114961 Groupe2
El hmiani Souad D134467269 Groupe2
EL- LAYMOUNY MARIEM D132053334 Groupe2
EL MOULA IMANE M132319246 Groupe2
EL YOUSSOUFI ELHOUCINE D132398943 Groupe2
EL ZEMZOUMI AHMED M137469069 Groupe2
EL-FADILI HAJAR D134080405 Groupe2
ELFARKLI KHADIJA M132468948 Groupe2
ESMAHI RAJAE M130075958  Groupe2
ETTALIBI FATIMA D134692515 Groupe2
FAOUZI SAID 2929937094 Groupe2
FASKA HANANE M131140774 Groupe2
GAIDI KHADIA M139198571 Groupe2
GHAZI JERNITI ABDELHAMID 7232800529 Groupe2
HACHIMI AICHA M137151710 Groupe2
HADDAOUI DOUAA D138187114 Groupe2
HAFFOUD WAFAE M133107504 Groupe2
HAMMADI ILHAM M138253535 Groupe2
HIDA MOHAMED D137590457 Groupe2
ICHEN HICHAM D137590459 Groupe2
IDRISSI HASNA M144055100 Groupe2
IKLI KHADIJA D138183800 Groupe2
IKLI ZAHRA D147059188 Groupe2
JABRANE FATIMA AZZAHR M130025877 Groupe2
JALAB NAWAL M146014354 Groupe2
JEBRAOUI FATIMA D130173294 Groupe2
KAADIRI MUSTAPHA M136127894 Groupe2
‘ alll Horaire: de 12:30 a 14:00
: nardi 8 juillet 2025 Page 2 sur 4 Date:  10/07/2025

salle  Olasil sadaiedl 4 A8 dsldll



10/07/2025

w1 Y i I Date:
Sieloal gllgeiacta |

[PPSRt | i |

UNIVERSITE MQULAY ISMAIL HCUCE PONDISARLTRRE Horaire: de 12:30 a 14:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :
AO41N axlll ass
Semestre: S4

Année universitaire 2024-2025 salle:  Slaasdl 30l M\ A9 i)\

num nom prenom cne Groupe Observations
1 KADDARI RAJA M135308304 Groupe2
2 KADIRI MAJDA M136480155 Groupe2
3 KARJOUN HASNAE M133129772 Groupe2
4  Kenni Fatima 7238300475 Groupe2
5  KERFAL HAFSA M130021068 Groupe2
6 KERROU RAJAA D135528746 Groupe2
7 KOUJANE GHEZLANE D131183866 Groupe2
8 LABROUD ASMA D132227551 Groupe2
9 MAAMAR AICHA M135202349 Groupe2
10 MAASLA IMANE M134474537 Groupe2
11 MAHFOUD MARIEM M139486856 Groupe2
12 MECHKOUR KAOUTAR M134408497 Groupe2
13 MIDANE KHADIJA D133211529 Groupe3
14 MLALA HIBA M132135930 Groupe3
15 MOUALI MASTOURA M148012490 Groupe3
16 MOUAZINE HAYAT M138192163 Groupe3
17 MOUHOU Fatima M134468940 Groupe3
18 MOULKI ABDELLATIF 1513932926 Groupe3
19 MOUMNI HIND M135301509 Groupe3
20 MOUSAID CHAIMA D130248513 Groupe3
21 MOUSSI BADIA D134625124 Groupe3
22  NAJI CHAYMA M130215395 Groupe3
23 NAJI NOUHAILA M138473700 Groupe3
24 NASSI HAYAT M135284318 Groupe3
25 NIBA AICHA M135397463 Groupe3
26 OUAADI SANA M138150951 Groupe3
27 OUALLAL DOUNIA M130088092 Groupe3
28 OUAMOU SOUMIA D134183853 Groupe3
29 OUAOUANE FERDAOUS D136260037 Groupe3
30 OUAOUANE MIMOUNA D132232345 Groupe3
31 Oubada souhayla M130054687 Groupe3
32 OUBAKADIR LAAZIZA M138135746 Groupe3
33 OUBAKSSAINE NAIMA D134261235 Groupe3
34 OUBASSOU SOUAD 7218300627 Groupe3
35 OUBBA FATIMA D132535669 Groupe3
36 OUCHBAB FATIMA-ZAHRA M137138644 Groupe3
37 OUCHEOU YASSINE M135323546 Groupe3
38 OUDAZ CHAYMAE M130038427 Groupe3
YR\

Horaire: de 12:30 a 14:00
Date: 10/07/2025

nardi 8 juillet 2025 Page 3 sur4
salle  Olaasedl badaiell AU A9 dslill



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
5
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

OUHADOUCH AMINA M145014224 Groupe3
OUHARI LINA M130081511 Groupe3
OUHAROU AICHA M132398596 Groupe3
OUHDA ISSMAIL D134544868 Groupe3
OUHESSAINE SELMA M130075976 Groupe3
OUHMOUCH ABDERRAZAK 7222800395 Groupe3
OUHNINE MINA M131354719 Groupe3
OUJAGHBI SOUKAYNA D136920044 Groupe3
OUKMMOUCH SIHAM M136320464 Groupe3
OULHOURCHMT MOHAMMED M143008078 Groupe3
OULMIR BOUCHRA F131238818 Groupe3
OUMALEK Wafa M130000581 Groupe3
OUMOUHOU FARID D131330329 Groupe3
OU-SEKKOU HAJAR D130183792 Groupe3
OUTAHADAT MARYAM D137189889 Groupe3
OUYAT HASNA M130017402 Groupe3
QUADDARI KHADIJA M132517135 Groupe3
RAHMOUN LOUBNA D135080762 Groupe3
RAZZOUKI HASSNA M139345278 Groupe3
Rezqi Fedwa 7238300560 Groupe3
Saghiri FATIMAZAHRA M135510920 Groupe3
SAHLAOUI IKRAM M139493052 Groupe3
SAIDI AMINA M135511266 Groupe3
SAIDI MALIKA M131435706 Groupe3
Saihi Fatima Zahra M138461117 Groupe3
SALHI IBTISSAME M134439742 Groupe3
SALHI SEHAM D138590603 Groupe3
SAROUDI SANA D139180285 Groupe3
SEBAI ABDELOUAHHAB M142001593 Groupe3
SEKKOURI MOHAMED M137234099 Groupe3
SGHIRI OMAR M130088224 Groupe3
SLIMANI KAWTAR M138198392 Groupe3
TAGHLAOUI FATIMA ZAHRA M133427815 Groupe3
TAHIRI ABDELJABBAR M130096781 Groupe3
TALIBI HASNAE M130040496 Groupe3
TAYI MOUAD M130012835 Groupe3
TOUGHZAOUI KHAOULA M139461627 Groupe3
YACOUBI KHADIJA M130089598 Groupe3
YAKOUBI MOUNIA 1128947290 Groupe3
ZAIDANI FATIMA M130111697 Groupe3
ZEMMAHI SOUFYANE M139217052 Groupe3
alll Horaire: de 12:30 a 14:00
nardi 8 juillet 2025 Page 4 sur 4 Date:  10/07/2025

salle  Olaasd sadaiedl &SI A9 deldll



