

Listes des étudiants inscrits dans le module :

AO41N فقه اللغة

Semestre: S4

Année universitaire 2024-2025 salle: القاعة A8 الكلية المتعددة التخصصات

num	nom	prenom	cne	Groupe	Observations
1	AABA	ABDELMOUNAIM	D130689491	Groupe1	
2	AABID	BOUCHRA	M139107884	Groupe1	
3	AAMER	ABDELAZIZ	Z212801015	Groupe1	
4	AAYAD	MANAL	M130135812	Groupe1	
5	ABDELLAOUI	WAFA	M133510508	Groupe1	
6	ABDOU	FATIMA	D130497804	Groupe1	
7	ABOUTAHIR	FERDAOUS	M130210252	Groupe1	
8	ADDOU	KAWTAR	D132261537	Groupe1	
9	AHDACH	IBTISSAM	M130064334	Groupe1	
10	AHMED KADIR	HALIMA	M133473011	Groupe1	
11	AIT BOUJAMA	SOUAD	D135533478	Groupe1	
12	AIT LALLA	NOURA	D134466109	Groupe1	
13	AIT-OUARDARAS	ZAHRA	M130202358	Groupe1	
14	AMAZIGH	HASNA	M130038578	Groupe1	
15	AOURAGH	GHIZLANE	D132232838	Groupe1	
16	ASFARRAH	FATIMA	M130262126	Groupe1	
17	ASSMOU	KHADIJA	M132401061	Groupe1	
18	AYOUBI	MERYEM	M130090671	Groupe1	
19	AZIZ	MOHAMED	D131072456	Groupe1	
20	AZIZAOU	SAFA	D132644013	Groupe1	
21	Babnmour	Hafsa	M136316290	Groupe1	
22	BAHARI	AYYOUB	M136240763	Groupe1	
23	BAHDDOU	HAFIDA	D130081797	Groupe1	
24	BAKHLI	SANAA	M130480380	Groupe1	
25	BARNOUSSI	MOHAMED	D132398655	Groupe1	
26	BEN AMAR	SAID	D131176970	Groupe1	
27	BEN ATTOU	MOHAMED	M145008112	Groupe1	
28	ben el filali	btisam	Z222802485	Groupe1	
29	BEN OMAR	HAMZA	D137590301	Groupe1	
30	BEN TOUHAMI	FATIMA EZZAHR	M132446379	Groupe1	
31	BENABBOU	LATIFA	1411934338	Groupe1	
32	BEN-ADDOU	HASNA	M130028114	Groupe1	
33	BENZAID	FATIMA	M130046105	Groupe1	
34	BERDAI	abdelmounaim	M137513235	Groupe1	
35	BERDOUZI	MERIEM	D130027756	Groupe1	
36	BERHAOUI	OUMAYMA	M130016540	Groupe1	
37	BOUBKER	SOUKAYNA	M132391860	Groupe1	
38	BOUGHRARA	SAMIRA	D138192226	Groupe1	



فقه اللغة

nardi 8 juillet 2025

Horaire: de 12:30 à 14:00

Date: 10/07/2025

Page 1 sur 4

salle القاعة A8 الكلية المتعددة التخصصات

39	BOUGUNIGUE	NAJAT	M131237049	Groupe1	
40	BOUHOUCH	BRAHIM	D132601666	Groupe1	
41	BOULAIDI	MERIEM	Z207600099	Groupe1	
42	BOUSSAIDI	FADWA	M133491918	Groupe1	
43	Bouya	Amal	M137489745	Groupe2	
44	CHAFIK	Oumayma	M138308342	Groupe2	
45	CHIKHI	YASMINE	M148045343	Groupe2	
46	CHRAOUI	SALWA	M130081502	Groupe2	
47	DAMMOU	SAIDA	D135480649	Groupe2	
48	DRAOUI	DIKRA	M132135791	Groupe2	
49	EL AMRAOUI	OUMAIMA	M130056508	Groupe2	
50	EL ATTRASSI	MOHAMED	M133284337	Groupe2	
51	EL FADILI	ANAS	M138287539	Groupe2	
52	EL HASSANI ALAOU	SALMA	M139456797	Groupe2	
53	EL HIDAOUI	ILHAM	M130114961	Groupe2	
54	El hmiani	Souad	D134467269	Groupe2	
55	EL- LAYMOUNY	MARIEM	D132053334	Groupe2	
56	EL MOULA	IMANE	M132319246	Groupe2	
57	EL YOUSSEOUFI	ELHOUCINE	D132398943	Groupe2	
58	EL ZEMZOUMI	AHMED	M137469069	Groupe2	
59	EL-FADILI	HAJAR	D134080405	Groupe2	
60	ELFARKLI	KHADIJA	M132468948	Groupe2	
61	ESMAHI	RAJAE	M130075958	Groupe2	
62	ETTALIBI	FATIMA	D134692515	Groupe2	
63	FAOUZI	SAID	2929937094	Groupe2	
64	FASKA	HANANE	M131140774	Groupe2	
65	GAIDI	KHADIJA	M139198571	Groupe2	
66	GHAZI JERNITI	ABDELHAMID	Z232800529	Groupe2	
67	HACHIMI	AICHA	M137151710	Groupe2	
68	HADDAOUI	DOUAA	D138187114	Groupe2	
69	HAFFOUD	WAFAE	M133107504	Groupe2	
70	HAMMADI	ILHAM	M138253535	Groupe2	
71	HIDA	MOHAMED	D137590457	Groupe2	
72	ICHEN	HICHAM	D137590459	Groupe2	
73	IDRISSI	HASNA	M144055100	Groupe2	
74	IKLI	KHADIJA	D138183800	Groupe2	
75	IKLI	ZAHRA	D147059188	Groupe2	
76	JABRANE	FATIMA AZZAHIR	M130025877	Groupe2	
77	JALAB	NAWAL	M146014354	Groupe2	
78	JEBRAOUI	FATIMA	D130173294	Groupe2	
79	KAADIRI	MUSTAPHA	M136127894	Groupe2	



فقه اللغة

nardi 8 juillet 2025

salle

القاعة A8 الكلية المتعددة التخصصات

Horaire: de 12:30 à 14:00

Page 2 sur 4

Date: 10/07/2025

Listes des étudiants inscrits dans le module :

AO41N فقه اللغة

Semestre: S4

Année universitaire 2024-2025 salle: القاعة A9 الكلية المتعددة التخصصات

num	nom	prenom	cne	Groupe	Observations
1	KADDARI	RAJA	M135308304	Groupe2	
2	KADIRI	MAJDA	M136480155	Groupe2	
3	KARJOUN	HASNAE	M133129772	Groupe2	
4	Kenni	Fatima	Z238300475	Groupe2	
5	KERFAL	HAFSA	M130021068	Groupe2	
6	KERROU	RAJAA	D135528746	Groupe2	
7	KOUJANE	GHEZLANE	D131183866	Groupe2	
8	LABROUD	ASMA	D132227551	Groupe2	
9	MAAMAR	AICHA	M135202349	Groupe2	
10	MAASLA	IMANE	M134474537	Groupe2	
11	MAHFOUD	MARIEM	M139486856	Groupe2	
12	MECHKOUR	KAOUTAR	M134408497	Groupe2	
13	MIDANE	KHADIJA	D133211529	Groupe3	
14	MLALA	HIBA	M132135930	Groupe3	
15	MOUALI	MASTOURA	M148012490	Groupe3	
16	MOUAZINE	HAYAT	M138192163	Groupe3	
17	MOUHOU	Fatima	M134468940	Groupe3	
18	MOULKI	ABDELLATIF	1513932926	Groupe3	
19	MOUMNI	HIND	M135301509	Groupe3	
20	MOUSAID	CHAIMA	D130248513	Groupe3	
21	MOUSSI	BADIA	D134625124	Groupe3	
22	NAJI	CHAYMA	M130215395	Groupe3	
23	NAJI	NOUHAILA	M138473700	Groupe3	
24	NASSI	HAYAT	M135284318	Groupe3	
25	NIBA	AICHA	M135397463	Groupe3	
26	OUAADI	SANA	M138150951	Groupe3	
27	OUALLAL	DOUNIA	M130088092	Groupe3	
28	OUAMOU	SOUMIA	D134183853	Groupe3	
29	OUAOUANE	FERDAOUS	D136260037	Groupe3	
30	OUAOUANE	MIMOUNA	D132232345	Groupe3	
31	Oubada	souhayla	M130054687	Groupe3	
32	OUBAKADIR	LAAZIZA	M138135746	Groupe3	
33	OUBAKSSAINE	NAIMA	D134261235	Groupe3	
34	OUBASSOU	SOUAD	Z218300627	Groupe3	
35	OUBBA	FATIMA	D132535669	Groupe3	
36	OUCHBAB	FATIMA-ZAHRA	M137138644	Groupe3	
37	OUCHEOU	YASSINE	M135323546	Groupe3	
38	OUDAZ	CHAYMAE	M130038427	Groupe3	



فقه اللغة

nardi 8 juillet 2025

Horaire: de 12:30 à 14:00

Date: 10/07/2025

Page 3 sur 4

salle القاعة A9 الكلية المتعددة التخصصات

39	OUHADOUCH	AMINA	M145014224	Groupe3	
40	OUHARI	LINA	M130081511	Groupe3	
41	OUHAROU	AICHA	M132398596	Groupe3	
42	OUHDA	ISSMAIL	D134544868	Groupe3	
43	OUHESSAINE	SELMA	M130075976	Groupe3	
44	OUHMOUCH	ABDERRAZAK	Z222800395	Groupe3	
45	OUHNINE	MINA	M131354719	Groupe3	
46	OUJAGHBI	SOUKAYNA	D136920044	Groupe3	
47	OUKMMOUCHE	SIHAM	M136320464	Groupe3	
48	OLHOURCHMT	MOHAMMED	M143008078	Groupe3	
49	OULMIR	BOUCHRA	F131238818	Groupe3	
50	OUMALEK	Wafa	M130000581	Groupe3	
51	OUMOUHOU	FARID	D131330329	Groupe3	
52	OU-SEKKOU	HAJAR	D130183792	Groupe3	
53	OUTAHADAT	MARYAM	D137189889	Groupe3	
54	OUYAT	HASNA	M130017402	Groupe3	
55	QUADDARI	KHADIJA	M132517135	Groupe3	
56	RAHMOUN	LOUBNA	D135080762	Groupe3	
57	RAZZOUIKI	HASSNA	M139345278	Groupe3	
58	Rezqi	Fedwa	Z238300560	Groupe3	
59	Saghiri	FATIMAZAHRA	M135510920	Groupe3	
60	SAHLAOUI	IKRAM	M139493052	Groupe3	
61	SAIDI	AMINA	M135511266	Groupe3	
62	SAIDI	MALIKA	M131435706	Groupe3	
63	Saihi	Fatima Zahra	M138461117	Groupe3	
64	SALHI	IBTISSAME	M134439742	Groupe3	
65	SALHI	SEHAM	D138590603	Groupe3	
66	SAROUDI	SANA	D139180285	Groupe3	
67	SEBAI	ABDELOUAHHAB	M142001593	Groupe3	
68	SEKKOURI	MOHAMED	M137234099	Groupe3	
69	SGHIRI	OMAR	M130088224	Groupe3	
70	SLIMANI	KAWTAR	M138198392	Groupe3	
71	TAGHLAOUI	FATIMA ZAHRA	M133427815	Groupe3	
72	TAHIRI	ABDELJABBAR	M130096781	Groupe3	
73	TALIBI	HASNAE	M130040496	Groupe3	
74	TAYI	MOUAD	M130012835	Groupe3	
75	TOUGHZAOUI	KHAOULA	M139461627	Groupe3	
76	YACOUBI	KHADIJA	M130089598	Groupe3	
77	YAKOUBI	MOUNIA	1128947290	Groupe3	
78	ZAIDANI	FATIMA	M130111697	Groupe3	
79	ZEMMAHI	SOUFYANE	M139217052	Groupe3	



فقه اللغة

nardi 8 juillet 2025

salle

القاعة A9 الكلية المتعددة التخصصات

Horaire: de 12:30 à 14:00

Date: 10/07/2025

Page 4 sur 4